
POSTANOWIENIE NR 305/2019

Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu
z dnia 20 września 2019 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych
w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r.

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 18la ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Tarnobrzegu postanawia, co następuje:

§1-
W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu kolbuszowskiego, powiatu mieleckiego, powiatu niżańskiego, powiatu stalowowolskiego, 

powiatu tarnobrzeskiego, w mieście na prawach powiatu Tarnobrzegu, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 - 415 do postanowienia.

§2.
Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 
Wyborczego w Tarnobrzegu oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 
administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.

§3.
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.



 

Załączniki do postanowienia nr 305/2019 

Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu 

z dnia 20 września 2019 r. 

Załącznik nr 1 

gm. Cmolas 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Samorządowy Ośrodek Kultury w Cmolasie, Cmolas 212a, 36-105 

Cmolas: 

 

1. Renata Burek, zgłoszona przez KWW PRZYWRÓCIĆ PRAWO, zam. Cmolas 

2. Aleksandra Dębiak, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Dzikowiec 

3. Wiktoria Fryc, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Kolbuszowa 

4. Dorota Anna Jachyra, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Cmolas 

5. Józefa Kawalec, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Cmolas 

6. Marzena Małgorzata Lubera, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Cmolas 

7. Lucyna Margańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Cmolas 

8. Bolesław Antoni Piórek, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Cmolas 

9. Jacek Stanisław Tyczka, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY, zam. Cmolas 

 

  



 

 

Załącznik nr 2 

gm. Cmolas 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Cmolasie, Cmolas 269a, 36-105 Cmolas: 

 

1. Urszula Hahn, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Dzikowiec 

2. Barbara Kusak, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, 

zam. Cmolas 

3. Zofia Łagoda, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Cmolas 

4. Zofia Stefania Myszka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Cmolas 

5. Dorota Posłuszna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Cmolas 

6. Bogumiła Skomro, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Cmolas 

7. Iwona Marzena Soda, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Poręby Dymarskie 

8. Natalia Agata Szewczyk, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Wilcza Wola 

9. Andrzej Mieczysław Wieczerzak, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Cmolas 

 

  



 

 

Załącznik nr 3 

gm. Cmolas 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Trzęsówce, Trzęsówka 231, 36-106 

Trzęsówka: 

 

1. Monika Drapała, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. Kolbuszowa 

2. Arkadiusz Piotr Kłos, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Cmolas 

3. Grażyna Kurdziel, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, 

zam. Trzęsówka 

4. Lesław Celestyn Lipczyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Trzęsówka 

5. Renata Micek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. 

Cmolas 

6. Patrycja Iwona Mika, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Kosowy 

7. Anna Maria Skiba, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Cmolas 

8. Agnieszka Barbara Wilk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Cmolas 

9. Barbara Wolak, zgłoszona przez KWW PRZYWRÓCIĆ PRAWO, zam. Trzęsówka 

 

  



 

 

Załącznik nr 4 

gm. Cmolas 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Centrum Edukacji Ekologicznej "Puszcza Sandomierska" w 

Ostrowach Tuszowskich, Ostrowy Tuszowskie 100a, 36-105 Cmolas: 

 

1. Teresa Bajor, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. 

Cmolas 

2. Aneta Katarzyna Fryc, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Kolbuszowa 

3. Danuta Gacek, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Ostrowy Tuszowskie 

4. Grażyna Grosiak, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH OJCZYZN, 

zam. Wilcza Wola 

5. Bożena Anna Myszka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Cmolas 

6. Kamil Jan Pająk, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Hadykówka 

7. Paulina Piłat, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, zam. 

Trzęsówka 

8. Barbara Walczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrowy 

Tuszowskie 

9. Elżbieta Danuta Zagroba, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Cmolas 

 

  



 

 

Załącznik nr 5 

gm. Cmolas 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Ostrowach Baranowskich, Ostrowy 

Baranowskie 106, 36-105 Cmolas: 

 

1. Teresa Babiarz, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Jagodnik 

2. Edyta Maria Bajda, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Cmolas 

3. Grzegorz Łakomy, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Nowa Wieś 

4. Agnieszka Walczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrowy 

Tuszowskie 

5. Elżbieta Małgorzata Wyparło, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Ostrowy Baranowskie 

6. Renata Maria Zielińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ostrowy Baranowskie 

7. Karol Ziętek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Ostrowy Baranowskie 

 

  



 

 

Załącznik nr 6 

gm. Cmolas 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Dom Strażaka w Jagodniku, Jagodnik 84b, 36-105 Cmolas: 

 

1. Kacper Jakub Babiarz, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY, zam. Jagodnik 

2. Halina Eugenia Bajda, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Cmolas 

3. Lucyna Monika Fryc-Kopeć, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Cmolas 

4. Małgorzata Kolasa, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, 

zam. Ostrowy Baranowskie 

5. Edyta Magdalena Kosiorowska-Matejek, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Mechowiec 

6. Wioletta Elżbieta Krakowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Ostrowy 

Baranowskie 

7. Maciej Szczepan Szczepanek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Cmolas 

 

  



 

 

Załącznik nr 7 

gm. Cmolas 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Dom Strażaka w Hadykówce, Hadykówka 104, 36-105 Cmolas: 

 

1. Grzegorz Krzysztof Czachor, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Hadykówka 

2. Jan Stanisław Kardyś, zgłoszony przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Kolbuszowa Dolna 

3. Władysław Adam Łagoda, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY, zam. Cmolas 

4. Anita Katarzyna Micek, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Trzęsówka 

5. Aleksandra Joanna Posłuszna, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Cmolas 

6. Hubert Stanisław Staszewski, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. 

Dzikowiec 

7. Agnieszka Tyrpin, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Cmolas 

 

  



 

 

Załącznik nr 8 

gm. Cmolas 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa w Porębach Dymarskich, Poręby Dymarskie 

157b, 36-105 Cmolas: 

 

1. Marcin Bronisław Blicharz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Cmolas 

2. Justyna Fryc, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Cmolas 

3. Mateusz Gul, zgłoszony przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, zam. 

Jagodnik 

4. Teresa Maciąg, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Poręby Dymarskie 

5. Jolanta Beata Mazur, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Cmolas 

6. Joanna Barbara Szczepanek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Cmolas 

7. Małgorzata Wiącek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Poręby Dymarskie 

 

  



 

 

Załącznik nr 9 

gm. Cmolas 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Dom Pomocy Społecznej im. Ks. Wojciecha Borowiusza w Cmolasie 

(obwód odrębny), Cmolas 274, 36-105 Cmolas: 

 

1. Kazimiera Babiarz, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Hadykówka 

2. Marta Białas, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Cmolas 

3. Zbigniew Lubera, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Cmolas 

4. Barbara Pałys, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Cmolas 

5. Katarzyna Stec, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, 

zam. Ostrowy Baranowskie 

 

  


